様式２
令和　　年　　月　　　日

実　績　報　告　書
敦賀人材開発センター所長　様
申請者
住　所
会社名
氏  名
施設および設備を使用した教育訓練等の実績を次のとおり報告します。

	使 用 日 時
	使用場所
	事 業 内 容
	利 用 者 数

	月日（曜）
	時間帯

	主催側
	参加者

	人
	人

	講　師　名
(所 　属)
	使用設備・機器

	持込機器
	備付機器等

(注)１．「時間帯」は、開始時刻と終了時刻（例:１３：３０～１６：００）を記入してください。
２．「事業内容」は、具体的に（例：○○を対象としたWordの講習）記載してください。
３．「利用者数」は、延べ人員を計上してください。
施設および設備の使用についての感想、意見、要望等